قرار خواهد گرفت.به گزارش ایرنا، کنوانسیون تهران
یا کنوانســیون منطقه ای حفاظت از محیط زیســت دریای خزر، معاهده ای
منطقه ای میان کشورهای حوضه دریای خزر است که به منظور حفظ محیط
زیست و اکوسیستم دریای خزر توسط نمایندگان این کشورها از جمله ایران،
جمهوری آذربایجان، ترکمنستان، قزاقســتان و روسیه در ۱۳ آبان ۱۳۸۲ )۴
نوامبر ۲۰۰۳( در تهران به امضا رسید و به همین خاطر به اسم کنوانسیون تهران
معروف شد، در مرداد ماه ۱۳۸۵ )آگوســت ۲۰۰۶( لازم الاجرا شده است.
جمهوری اسلامی ایران امین این کنوانسیون است و مجلس شورای اسلامی

ایران در تاریخ ۱۰ خرداد ۱۳۸۴ آن را به تصویب رسانده است.